
2018 年 6 月吉日

お取引先様 各位

名古屋営業所開設のご挨拶

ハイブリッド・サービス株式会社

代表取締役 中井 一郎

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて このたび新たに名古屋営業所を開設し、7月 2日より業務を開始することとな

りました。

これまで当地域の皆様には何かとご不便をおかけしておりましたが、今後はより迅速

できめ細かいサービスをご提供できるものと考えております。

ここに謹んで営業所開設のお知らせを申し上げますとともに 何卒今後とも変わらぬ

ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

なお、ご注文書の FAX 受注番号は従来と変更はございません。

謹白

記

名 古 屋 営 業 所 ：

〒465-0024

愛知県名古屋市名東区本郷 3-5 グロウバル 5F-B

TEL：（052）799-7002 FAX：（052）799-7003

ご注文書専用 FAX ：（03）6811-0715（従来どおり）

E-Mail：kawarai@hbd.co.jp

担 当 営 業 ： 取締役 西日本統括営業部長 瓦井 健

営 業 開 始 日 ： 2018 年 7 月 2 日（月）

以上


